МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грозный

о внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 28 июня 2012 года № J5

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Г'розгюго

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 года
№ 35 «О создании комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного»
(в редакции постановления Мэрии города Грозного от 16 июля 2018 года
№ 58) (далее - Постановление) изменение, изложив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
зал-юстителя Мэра города Грозного Алисултанова Р.Л.».

2. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам Мэрии
города Грозного (далее - Комиссия), утвержденный Постановлением,
следующие изменения:

2.1. Включить в состав Комиссии Алисултанова Руслана Лечиевича,
заместителя Мэра города Грозного, в качестве председателя комиссии.

2.2. Исключить из состава Комиссии Мациева А.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

?0(

Мэр города rpo3Ĵ ofx!i'*" 'tS^'^'^^Ji^l ^'^- Закриев

I

'o> Ш
L ^f fl^i^'Onpc^iaoa:^SA \ ц -с i Пргаожение 2
'̂ о\пуппА\1 '̂'ВДЯтаидвлен'ию Мэрии г. Грозного

о ^'Х от «28» сентября 2012г. Ка 35

?н;>^ '<С\̂ '̂̂ '
Состав

комиссии по жилищным вопросам Мэрии города Грозного

Председатель комиссии:

Алисултанов Руслан Лечиевич заместитель Мэра г. Грозного

Заместитель председателя
комиссии:

Биаев Иордан Лечаевич

Секретарь комиссии:

начальник Департамента
жилищной политржи Мэрии
г. Грозного

Расуева Эльза Сайхазовна

Члены комиссии:

главный специалист отдела по
учету и распределению жилья
Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

Нукаева Хава Юнусовна директор департамента
делопроизводства и
социальной защиты Мэрии
г. Грозного

Межиев Ибрагим Мовладинович директор департамента
правового обеспечения Мэрии
г. Грозного

Дадаев Ахмед Дукувахович начальник отдела по учету и
распределению жилья
Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

Сайдулаев Тамерлан Султанович главный специалист
юридического отдела
Департамента жилищной
политики Мэрии г. Грозного

Актемиров Адам Магомедович главный специалист отдела
капитального ремонта и
содержания жилищного фонда
Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного